
1 

 

Uchwała Nr XXIII/282/2012 
Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach 

z dnia 25 kwietnia 2012 roku 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2012 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. „d”, lit. „e” oraz lit. „i”, pkt. 10, art. 51 ust. 1 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), 
art. 48, art. 89, art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1 i 2, art. 216 ust. 2, art. 217, art. 218, art. 220 ust. 1, art. 
221 ust 1, art. 222 ust. 1-3, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242 ust. 1, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 i 4 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz. 1240 z późn. 
zm.), art. 85 pkt 3, art. 121 ust. 2 i 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009  r. – Przepisy wprowadzające 
ustawę o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz. 1241), na wniosek Burmistrza Miasta 
Tarnowskie Góry 

Rada Miejska w Tarnowskich Górach 

uchwala: 

§ 1 
1. Dokonać zwiększenia dochodów budżetu miasta na 2012 rok w następujący sposób: 

/zł/ 

Dział Wyszczególnienie Zwiększenie 

 OGÓŁEM 82.391 

 tj. 
„dochody bieżące”  

 
82.391 

801 Oświata i wychowanie 3.321 

 tj. 
„dochody bieżące” – wpływy z mienia gminy – wpływy z najmu w SP Nr 9 

 
3.321 

852 Pomoc społeczna 1.000 

 tj. 
„dochody bieżące” – pozostałe dochody – wpływy z nienależnie opłaconych 
składek na ubezpieczenie zdrowotne  

 
 

1.000 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 78.070 

 tj.  
„dochody bieżące” – pozostałe dochody – środki z WFOŚ i GW 

 
78.070 

 
 
2. Dokonać zwiększenia wydatków budżetu miasta na 2012 rok w następujący sposób: 

 
/zł/ 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Zwiększenie 

  OGÓŁEM 82.391 

  tj. 
„wydatki bieżące” – wydatki jednostek budżetowych – wydatki związane 
z realizacją ich statutowych zadań 

 
 

82.391 

801  Oświata i wychowanie 3.321 

  tj. 
„wydatki bieżące” – wydatki jednostek budżetowych – wydatki związane 
z realizacją ich statutowych zadań 

 
 

3.321 

 80101 Szkoły podstawowe 3.321 

  tj. 
„wydatki bieżące” – wydatki jednostek budżetowych – wydatki związane 
z realizacją ich statutowych zadań 

 
 

3.321 

852  Pomoc społeczna 1.000 

  tj. 
„wydatki bieżące” – wydatki jednostek budżetowych – wydatki związane 
z realizacją ich statutowych zadań 

 
 

1.000 



2 

 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Zwiększenie 

 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

 
 

1.000 

  tj. 
„wydatki bieżące” – wydatki jednostek budżetowych – wydatki związane 
z realizacją ich statutowych zadań 

 
 

1.000 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 78.070 

  tj. 
„wydatki bieżące” – wydatki jednostek budżetowych – wydatki związane 
z realizacją ich statutowych zadań 

 
 

78.070 

 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 78.070 

  tj. 
„wydatki bieżące” – wydatki jednostek budżetowych – wydatki związane 
z realizacją ich statutowych zadań 

 
 

78.070 

 
3. Dokonać zmniejszenia dochodów budżetu miasta na 2012 rok w następujący sposób: 

/zł/ 

Dział Wyszczególnienie Zmniejszenie 

 OGÓŁEM 4.944.601 

 z tego: 
„dochody bieżące”, w tym: 

dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansow.  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.o.f.p. 

„dochody majątkowe” – dotacje i środki przeznaczone na inwestycje – dotacje 
i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.o.f.p. 

 
4.906.786 

 
524.371 

 
 

37.815 

700 Gospodarka mieszkaniowa 700.000 

 tj. 
„dochody bieżące” – wpływy z mienia gminy – wpływy z czynszów wpłaconych 
przez najemców komunalnych lokali mieszkalnych i użytkowych 

 
 

700.000 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

 
3.219.622 

 tj. 
„dochody bieżące”, w tym: 

podatki lokalne – podatek od nieruchomości 
udziały w podatkach stanowiących dochody budżetu państwa – podatek 
dochodowy od osób fizycznych 

 
3.219.622 
2.000.000 

 
1.219.622 

758 Różne rozliczenia 462.793 

 tj. 
„dochody bieżące” – subwencje – część oświatowa 

 
462.793 

801 Oświata i wychowanie 562.186 

 z tego: 
„dochody bieżące” – dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.o.f.p. 
– pozostałe dochody (środki z EFS i BP) 
„dochody majątkowe” – dotacje i środki przeznaczone na inwestycje – dotacje 
i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.o.f.p. – pozostałe dochody (środki 
z EFS i BP) 

 
 
 

524.371 
 
 
 

37.815 

 
4. Dokonać zmniejszenia wydatków budżetu miasta na 2012 rok w następujący sposób: 

/zł/ 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Zmniejszenie 

  OGÓŁEM 4.944.601 

  z tego: 
„wydatki bieżące”, z tego:  

wydatki jednostek budżetowych – wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

 
987.164 

 
462.793 



3 

 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Zmniejszenie 

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.o.f.p. 

„wydatki majątkowe” – inwestycje i zakupy inwestycyjne – na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
u.o.f.p. 

 
524.371 

 
 

3.957.437 

801  Oświata i wychowanie 1.024.979 

  z tego: 
„wydatki bieżące”, z tego:  

wydatki jednostek budżetowych – wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 
wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.o.f.p. 

„wydatki majątkowe” – inwestycje i zakupy inwestycyjne – na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
u.o.f.p. 

 
987.164 

 
462.793 

 
524.371 

 
 

37.815 

 80101 Szkoły podstawowe 830.213 

  z tego: 
„wydatki bieżące”, z tego:  

wydatki jednostek budżetowych – wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 
wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.o.f.p. 

„wydatki majątkowe” – inwestycje i zakupy inwestycyjne – na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
u.o.f.p. 

 
792.398 

 
268.027 

 
524.371 

 
 

37.815 

 80104 Przedszkola 55.961 

  tj. 
„wydatki bieżące” – wydatki jednostek budżetowych – wynagrodzenia 
i składki od nich naliczane 

 
 

55.961 

 80110 Gimnazja 138.805 

  tj. 
„wydatki bieżące” – wydatki jednostek budżetowych – wynagrodzenia 
i składki od nich naliczane 

 
 

138.805 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3.919.622 

  tj. 
„wydatki majątkowe” – inwestycje i zakupy inwestycyjne – na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
u.o.f.p. 

 
 
 

3.919.622 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3.919.622 

  tj. 
„wydatki majątkowe” – inwestycje i zakupy inwestycyjne – na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
u.o.f.p. 

 
 
 

3.919.622 

 
 
5. Dokonać zwiększenia przychodów budżetu miasta na 2012 rok w następujący sposób: 

 
/zł/ 

§ Wyszczególnienie Zwiększenie 

 OGÓŁEM 2.636.441 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 2.636.441 

 1) wolne środki, jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu jst, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 

 
 

2.636.441 

 
 
 
 
 



4 

 

6. Dokonać zwiększenia wydatków budżetu miasta na 2012 rok w następujący sposób: 
/zł/ 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Zwiększenie 

  OGÓŁEM 2.636.441 

  tj. 
„wydatki bieżące”, z tego: 

wydatki jednostek budżetowych, z tego: 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

świadczenia na rzecz osób fizycznych 

 
2.636.441 
2.573.441 
2.450.941 

122.500 
63.000 

801  Oświata i wychowanie 2.573.441 

  tj. 
„wydatki bieżące” – wydatki jednostek budżetowych, z tego: 

wynagrodzenia składki od nich naliczane 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

 
2.573.441 
2.450.941 

122.500 

 80101 Szkoły podstawowe 668.027 

  tj. 
„wydatki bieżące” – wydatki jednostek budżetowych, z tego: 

wynagrodzenia składki od nich naliczane 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

 
668.027 
645.527 
22.500 

 80104 Przedszkola 1.055.961 

  tj. 
„wydatki bieżące” – wydatki jednostek budżetowych – wynagrodzenia 
i składki od nich naliczane 

 
 

1.055.961 

 80110 Gimnazja 749.453 

  tj. 
„wydatki bieżące” – wydatki jednostek budżetowych – wynagrodzenia 
i składki od nich naliczane 

 
 

749.453 

 80195 Pozostała działalność 100.000 

  tj. 
„wydatki bieżące” – wydatki jednostek budżetowych – wydatki związane 
z realizacją ich statutowych zadań 

 
 

100.000 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 63.000 

  tj. 
„wydatki bieżące” – świadczenia na rzecz osób fizycznych 

 
63.000 

 85415 Pomoc materialna dla uczniów 63.000 

  tj. 
„wydatki bieżące” – świadczenia na rzecz osób fizycznych 

 
63.000 

 
7. Dokonać przeniesienia środków w dochodach budżetowych w ramach działu 

600 – Transport i łączność 
756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających  
          osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  
w następujący sposób:  

/zł/         

Dział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 

 OGÓŁEM  1.806.970 1.806.970 

 w tym: 
„dochody bieżące”  
„dochody majątkowe” – dotacje i środki przeznaczone na 
inwestycje – dotacje i środki na finansowanie wydatków na 
realizacje zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u. o f. p.  

 
1.806.970 

 
 
 

- 

 
- 
 
 
 

1.806.970 

600 Transport i łączność - 1.806.970 

 tj.   
„dochody majątkowe” – dotacje i środki przeznaczone na 
inwestycje – dotacje i środki na finans. wydatków na realizacje 
zadań finans. z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u. o f. p. – pozostałe dochody (środki z EFRR – refundacja) 

 
 
 
 

- 

 
 
 
 

1.806.970 



5 

 

Dział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

 
 

1.806.970 

 
 

- 

 tj. 
„dochody bieżące” – udziały w podatkach stanowiących dochody 
budżetu państwa – podatek dochodowy od osób fizycznych 

 
 

1.806.970 

 
 

- 

 
 
8. Dokonać przeniesienia środków na wydatki między działami 

754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
758 – Różne rozliczenia 
801 – Oświata i wychowanie 
852 – Pomoc społeczna 
853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
926 – Kultura fizyczna 
w następujący sposób:  

 
/zł/         

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 

  OGÓŁEM  678.000 678.000 

  z tego: 
„wydatki bieżące” – wydatki jednostek budżetowych 
– wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
„wydatki majątkowe”, z tego: 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 
zakup i objęcie akcji i udziałów 

 
 

8.000 
670.000 
670.000 

- 

 
 

178.000 
500.000 

- 
500.000 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 8.000 

  tj. 
„wydatki bieżące” – wydatki jednostek budżetowych 
– wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

 
 

- 

 
 

8.000 

 75421 Zarządzanie kryzysowe - 8.000 

  tj. 
„wydatki bieżące” – wydatki jednostek budżetowych 
– wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

 
 

- 

 
 

8.000 

758  Różne rozliczenia - 500.000 

  tj. 
„wydatki majątkowe” – zakup i objęcie akcji i udziałów 

 
- 

 
500.000 

 75814 Różne rozliczenia finansowe - 500.000 

  tj. 
„wydatki majątkowe” – zakup i objęcie akcji i udziałów 

 
- 

 
500.000 

801  Oświata i wychowanie - 134.000 

  tj. 
„wydatki bieżące” – wydatki jednostek budżetowych 
– wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

 
 

- 

 
 

134.000 

 80101 Szkoły podstawowe - 134.000 

  tj. 
„wydatki bieżące” – wydatki jednostek budżetowych 
– wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

 
 

- 

 
 

134.000 

852  Pomoc społeczna 170.000 - 

  tj. 
„wydatki majątkowe” – inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

 
 

170.000 

 
 

- 

 85203 Ośrodki wsparcia 170.000 - 

  tj. 
„wydatki majątkowe” – inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

 
 

170.000 

 
 

- 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - 36.000 



6 

 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 

  tj. 
„wydatki bieżące” – wydatki jednostek budżetowych 
– wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

 
 

- 

 
 

36.000 

 85305 Żłobki - 36.000 

  tj. 
„wydatki bieżące” – wydatki jednostek budżetowych 
– wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

 
 

- 

 
 

36.000 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8.000 - 

  tj. 
„wydatki bieżące” – wydatki jednostek budżetowych 
– wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

 
 

8.000 

 
 

- 

 90003 Oczyszczanie miast i wsi 8.000 - 

  tj. 
„wydatki bieżące” – wydatki jednostek budżetowych 
– wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

 
 

8.000 

 
 

- 

926  Kultura fizyczna 500.000 - 

  tj. 
„wydatki majątkowe” – inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

 
 

500.000 

 
 

- 

 92601 Obiekty sportowe 500.000 - 

  tj. 
„wydatki majątkowe” – inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

 
 

500.000 

 
 

- 

 
 
9. Dokonać przeniesienia środków do dyspozycji rad dzielnic na wydatki między działami 

801 – Oświata i wychowanie 
921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
926 – Kultura fizyczna 
w następujący sposób:  

 
/zł/         

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 

  OGÓŁEM – R. D. Sowice 1.000 1.000 

  tj. 
„wydatki bieżące” – wydatki jednostek budżetowych 
– wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

 
 

1.000 

 
 

1.000 

801  Oświata i wychowanie 500 - 

  tj. 
„wydatki bieżące” – wydatki jednostek budżetowych 
– wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

 
 

500 

 
 

- 

 80195 Pozostała działalność 500 - 

  tj. 
„wydatki bieżące” – wydatki jednostek budżetowych 
– wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

 
 

500 

 
 

- 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 1.000 

  tj. 
„wydatki bieżące” – wydatki jednostek budżetowych 
– wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

 
 

- 

 
 

1.000 

 92195 Pozostała działalność - 1.000 

  tj. 
„wydatki bieżące” – wydatki jednostek budżetowych 
– wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

 
 

- 

 
 

1.000 

926  Kultura fizyczna 500 - 

  tj. 
„wydatki bieżące” – wydatki jednostek budżetowych 
– wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

 
 

500 

 
 

- 

 92695 Pozostała działalność 500 - 



7 

 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 

  tj. 
„wydatki bieżące” – wydatki jednostek budżetowych 
– wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

 
 

500 

 
 

- 

 
 

10. Dokonać przeniesienia środków na wydatki w ramach działu 
801 – Oświata i wychowanie 
900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
w następujący sposób:   
 

/zł/         

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 

  OGÓŁEM  5.452.000 5.452.000 

  z tego: 
„wydatki bieżące” – wydatki jednostek budżetowych 
– wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
„wydatki majątkowe” – inwestycje i zakupy 
inwestycyjne, z tego: 

na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.o.f.p. 

 
 

- 
 

5.452.000 
 

5.166.000 

 
 

286.000 
 

5.166.000 
 

- 

801  Oświata i wychowanie 286.000 286.000 

  z tego: 
„wydatki bieżące” – wydatki jednostek budżetowych 
– wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
„wydatki majątkowe” – inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

 
 

- 
 

286.000 

 
 

286.000 
 

- 

 80101 Szkoły podstawowe - 11.000 

  tj. 
„wydatki bieżące” – wydatki jednostek budżetowych 
– wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

 
 

- 

 
 

11.000 

 80104 Przedszkola 286.000 40.000 

  z tego: 
„wydatki bieżące” – wydatki jednostek budżetowych 
– wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
„wydatki majątkowe” – inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

 
 

- 
 

286.000 

 
 

40.000 
 

- 

 80110 Gimnazja - 235.000 

  tj. 
„wydatki bieżące” – wydatki jednostek budżetowych 
– wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

 
 

- 

 
 

235.000 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5.166.000 5.166.000 

  tj. 
„wydatki majątkowe” – inwestycje i zakupy 
inwestycyjne, z tego: 

na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.o.f.p. 

 
 

5.166.000 
 

5.166.000 

 
 

5.166.000 
 

- 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5.166.000 5.166.000 

  tj. 
„wydatki majątkowe” – inwestycje i zakupy 
inwestycyjne, z tego: 

na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.o.f.p. 

 
 

5.166.000 
 

5.166.000 

 
 

5.166.000 
 

- 

 
11. Zwiększyć planowany deficyt budżetu miasta na 2012 rok o kwotę 2.636.441 zł, 

tj. z kwoty 24.876.461 zł do kwoty 27.512.902 zł. 
Deficyt po zwiększeniu zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 
a)  kredytów – 20.179.838 zł; 
b)  wolnych środków – 7.333.064 zł. 
 



8 

 

12. Dokonać zmiany Tabeli Nr 10 do Uchwały Nr XVII/231/2011 Rady Miejskiej w Tarnowskich 
Górach z dnia 14 grudnia 2011 r. w sprawie budżetu miasta Tarnowskie Góry na 2012 rok 
– Limity wydatków inwestycyjnych (zadania realizowane w cyklu jednorocznym), stanowiącej 
Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 
       /-/ Stanisław KOWOLIK 



Załacznik Nr 1

do Uchwały Nr XXIII/282/2012

Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach

z dnia 25 kwietnia 2012 roku

Lp. Dział Rozdział Łączne nakłady [zł]

1. 600 60014 200 000

2. 600 60016 170 000

1. 710 71014 150 000

2. 710 71014 100 000

1. 750 75023 27 967

2. 750 75023 6 000

3. 750 75075 7 000

4. 750 75075 20 000

1. 851 85154 60 000

1. 852 85203 680 000

1. 900 90002 15 000

2. 900 90095 20 000

1 455 967

Przewodniczący Rady Miejskiej

/-/ Stanisław KOWOLIK

Transport i łaczność

Nazwa zadania inwestycyjnego  

Zakup kserokopiarek

Działalność usługowa 

Administracja publiczna

Dofinansowanie zadania pn. "Budowa sygnalizacji świetlnej wraz z przebudową  skrzyżowania ul. Wyspiańskiego z ul. Opolską w Tarnowskich 

Górach" (dotacja celowa dla Powiatu Tarnogórskiego)

Budowa miejsc parkingowych przy placówkach oświatowo-wychowawczych

Budowa dwóch placów zabaw (Osada Jana - teren Przedszkola, Strzybnica - ul. Karłowicza, ul. Solskiego)

Wykupy gruntów pod pasy drogowe 

Wykupy gruntów do zasobu komunalnego

Modernizacja Domu dla Bezdomnych Mężczyzn

Ochrona zdrowia

Uzupełnienie wyposażenia placów zabaw 

Zakup sprzętu komputerowego dla UM

RAZEM

Zakup figurki Gwarka

Pomoc społeczna

Zakup telewizora mobilnego

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Dofinansowanie do utylizacji azbestu (dotacja celowa)

Limity wydatków inwestycyjnych 
(zadania realizowane w cyklu jednorocznym) 


